



مهم است که باید تلاش‌های مجموعه‌هایی که در این زمینه صادقانه کار می‌کنند با فساد هدر نزود. نکته دوم، تدارکاتی مانند شناسایی، معرفی، خریدوفروش بازبکن، دلالی و اسپانسرهای است؛ این موضوع در مجموعه فوتبال با توجه به اینکه پولی که امروزه در این مجموعه‌ها صرف می‌شود به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم از اموال بیت‌المال است، بسیار مهم است.

*** امیدواریم یک محیط پاک و سالم برای رقابت‌های جوانمردانه را شاهد باشیم**

اصغر جهانگیر در بخش پایانی صحبت‌های خود با ابراز امیدواری نسبت به همکاری فدراسیون فوتبال و به سرانجام رسیدن پرونده فساد در فوتبال با در نظر داشتن جنبه‌های بیان‌شده توضیح داد: «لازم است در هر دو جنبه دقت شود و نظارت صورت گیرد، امیدواریم که با دقت‌هایی که هم توسط خود مجموعه فدراسیون فوتبال و هم نهادهای نظارتی می‌شود در بخش‌های مختلف ازجمله فوتبال یک محیط پاک و سالم برای رقابت‌های جوانمردانه را شاهد باشیم.»

به گزارش فوتبال ۳۶۰، پیگیری‌های خبرنگاران از جنیبات پرونده نشان می‌دهد، پرونده فساد در فوتبال سهیل مهدی، فریبرز محمودزاده و شهاب زندی (مدیرعامل باشگاه لیگ برتری شمس آذر) با قرار مناسب در بازداشت هستند. آخرین وضعیت این پرونده نشان می‌دهد مدیرعامل وقت باشگاه شمس آذر یکی از متهمان بازداشتی این پرونده ساعتی پیش با تودیع وثیقه ۱۵ میلیارد تومانی از زندان آزاد شد.

در ادامه رسیدگی به پرونده فساد فوتبال و تحقیقات بعمل آمده، مدیرعامل سابق یکی دیگر از باشگاه‌های لیگ برتری فوتبال نیز تحت تعقیب قضایی قرار گرفته است. همچنین «مهدی محمدنی» دبیرکل سابق فدراسیون

باشگاه مس است و در این مسیر چهره‌های نام‌آشنایی ازجمله خداداد افشاریان، رئیس سابق کمیته داوران و سهیل مهدی، مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ بازداشت شده‌اند. مدیران فدراسیون فوتبال هم‌سو با مراجع قضایی دی‌صلاح، در کمیته‌های اخلاق و انضباطی سعی داشته‌اند تا پرونده فساد در فوتبال را پیش ببرند. درحالی‌که در روزهای گذشته خبرهای ضدونقیضی درباره جنیبات بیشتر از این پرونده به گوش می‌رسید، دیروز سه‌شنبه اصغر جهانگیر، سخن‌گوی قوه‌قضاییه در نشست خبری خود با حضور خبرنگاران توضیحاتی را درباره جنیبات جدید پرونده فساد در فوتبال ارائه کرد که «خبرگزاری میزان» جنیبات اظهارات جهانگیر را منتشر کرده است.

*** مدیرعامل سابق گل گهر با قید وثیقه آزاد شد، ۵ نفر احضار**

سخن‌گوی قوه‌قضاییه درباره آخرین وضعیت پرونده فساد در فوتبال توضیح داد: «در راستای رسیدگی به فساد در باشگاه مس رفسنجان برای چند نفر از مسئولان باشگاه و لیگ، کمیته داوران و گزارشگران ورزشی پرونده تشکیل و تهیه اتهام شدند که اکنون با تأمین‌های مناسب آزاد هستند. مدیرعامل سابق باشگاه گل گهر سیرجان با سپردن وثیقه در تاریخ ۲۴ تیرماه سال جاری از زندان آزاد شده است. اخیراً نیز ۵ نفر جدید در همین ارتباط احضار که از مسئولین سابق فدراسیون فوتبال و یک نفر آن‌ها مجری برنامه‌های ورزشی صداوسیما است.»

*** رسیدگی به پرونده از دو جنبه اهمیت بالایی دارد**

جهانگیر با اشاره اهمیت رسیدگی به پرونده فساد در فوتبال گفت: «ابتدا از منظر تیم‌هایی که با زحمات زیاد در مسابقات شرکت و با بازی‌های جوانمردانه تلاش می‌کنند به حقوق خود برسند، از این‌رو موضوع جوانمردی بسیار



احضار ۵ چهره جدید از فدراسیون فوتبال و صداوسیما

جزئیات جدید از پرونده فساد در فوتبال

آن هم بحث فساد در باشگاه مس رفسنجان است. البته که زمزمه‌هایی درباره احتمال بررسی عملکرد شرایط سایر تیم‌ها هم به گوش می‌رسد اما در مقطع کنونی، تمرکز اصلی در زمینه به سرانجام‌رساندن پرونده فساد در

سخن‌گوی قوه‌قضاییه درباره آخرین وضعیت پرونده فساد در فوتبال که مرتبط با باشگاه مس رفسنجان بود، توضیحاتی را ارائه کرد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، فوتبال ایران در طول ماه‌های اخیر درگیر یک موضوع مهم بوده و

► میثم محجوبی، گروه ورزش

متولی جدید هیئت گلف استان فارس می‌گوید به‌دنبال معرفی بیشتر این رشته ورزشی در استان است و از تلاش برای ترویج این رشته در شهرستان‌ها خبر داد.

هیئت گلف یکی از دو هیئت در میان ۵۲ هیئت ورزشی استان فارس است که یک خانم ریاست آن را به عهده دارد. حمیده سرکوبی‌شیرازی که سرپرست این هیئت بود، از ۱۷ اردیبهشت سال جاری رسماً به‌عنوان رئیس هیئت انتخاب شد.

او که ملی‌پوش این رشته ورزشی بوده است، درخصوص انتخاب خود اظهار کرد: من به فراخور سن‌وسال و سوابق در حیطه ورزش قهرمانی که در دهه ۹۰ در رشته گلف فعالیت داشتم و از سال‌های ۹۴ تا ۹۷ عضو تیم ملی بودم، پس از آن در حیطه مربی‌گری فعالیت کردم و در سال‌های ۹۸ و ۹۹ مربی تیم ملی وودبال بانوان بودم و سعی کردم تجربیات خود را در اختیار گلف بانوان قرار دهم.

سرکوبی افزود: درحال‌حاضر دیگر قصد بازی کردن ندارم و تصمیم گرفتم در عرصه‌های دیگر فعالیت را ادامه دهم و رشته ورزشی محبوب خودم را به‌شکل دیگری دنبال کنم.

وی با اشاره به اینکه رشته گلف در استان فارس وضعیت نسبتاً خوبی دارد، گفت: سعی دارم این رشته را بیش از پیش به ورزش‌دوستان استان فارس معرفی کنم. من علاوه‌بر اینکه ورزشکار و مربی این رشته بوده‌ام، داور و بازیکن هم هستم و با توجه به این تجربیات احساس کردم بهتر می‌توانم نیازهای ورزشکاران در



آن برنامه‌ریزی و گروه‌های مختلف را درک کرده و برای ادامه مسیر راهبری قابل قبولی انجام دهم.

رئیس هیئت گلف فارس درباره فعالیت‌های هیئت طی ماه‌های اخیر گفت: با توجه به برنامه راهبردی اول تلاش می‌کنیم تا این رشته را بیش از پیش معرفی

استعدادیابی بپردازیم. با شروع فصل تابستان طرحی را به اسم «گلف در تابستان» آغاز کردیم که در گام اول، جشنواره فرهنگی ورزشی برگزار شد و گروه سنی ۶ تا ۱۲ سال دختر به‌همراه مادرانشان در این طرح شرکت کردند. ما این جشنواره را با حضور ۱۰۰ دانش‌آموز در خردادماه برگزار کردیم که هدف آن استعدادیابی برای پشتوانه‌سازی بود.

ملی‌پوش سابق گلف ادامه داد: همچنین با همکاری هیئت ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا

رئیس جدید هیئت مطرح کرد:



گلف در شهرستان‌های فارس فعال می‌شود

استعدادیابی از ابتدای تابستان آغاز شده است

با توجه اینکه گلف و ورزش‌های زیرمجموعه آن محدودیت سنی و جسمانی آن چنانی ندارد، شروع به آموزش در بین این بیماران کردیم. در تیرماه نیز تیم گلف بانوان ما به تهران اعزام شد و در زمین استاندارد گلف پایتخت که به‌تازگی افتتاح شده است به تمرین پرداخته که تجربه بسیار خوبی برای دختران ما بود.

وی با بیان اینکه گلف و زیرمجموعه‌های آن علاوه‌بر جنبه‌های همگانی و تفریحی، مدالیتهایی هم برای استان فارس در بر داشته‌اند، گفت: ما دائماً اعزام‌های مختلفی به مسابقات کشوری داریم که همه آن‌ها منجر به مدال‌آوری، عضویت در تیم ملی، اعزام به مسابقات برون‌مرزی می‌شود. هریک از زیرمجموعه‌های گلف، فدراسیون‌های جهانی و سازوکارهای خود را دارند و ما در شهرپورماه دختران خود را به تبریز اعزام می‌کنیم تا در مسابقات قهرمانی کشور شرکت کنند. ما به مدال‌آوری در این رشته امید داریم.

سرکوبی ضمن ابراز امیدواری نسبت به مدال‌آوری ورزشکاران فارس در رشته وودبال، اظهار کرد: دو بانوی فارسی عضو تیم ملی وودبال هستند و امیدواریم بچه‌ها با دست پر از مسابقات کشوری برگردند.

وی درخصوص شهرستان‌های فعال استان فارس در رشته گلف، گفت: درحال حاضر به‌جز شیراز، فقط شهرستان اقلید در این رشته فعال است اما طی مدت ۴ ساله سعی می‌کنیم شهرستان‌های دیگر را نیز فعال کنیم، چون پتانسیل‌های خیلی خوبی در شهرستان‌ها داریم. متولی هیئت گلف درخصوص یکی دیگر از رشته‌های زیرمجموعه این رشته اظهار کرد: رشته کروکت است که هنوز به استان فارس نیامده است، ولی برنامه داریم که در تابستان این رشته را هم معرفی کنیم. تمام این زیرمجموعه‌ها، همگی رشته‌هایی هستند که به آرامش و تمرکز کمک می‌کنند و با توجه به اینکه در فضای باز و با حضور خانواده‌ها برگزار می‌شوند، بسیار نشاط‌بخش هستند. این ورزش‌ها به تفکر و تصمیم‌گیری بهتر کمک کرده و در افزایش صبر و حوصله تأثیر دارند.

سرکوبی در پایان از یک اتفاق خوب در بخش بانوان خبر داد و گفت: سایت مینی‌گلف باغ مهربانو واقع در پیاده راه سلامت بلوار چمران در اختیار هیئت قرار داده شده است و علاقه‌مندان می‌توانند از ۶ صبح تا ۶ عصر به این فضای زیبا مراجعه کنند و بچه‌های هیئت گلف در خدمت همه افراد جامعه خواهند بود. سه نسل در کنار هم می‌توانند از مینی‌گلف لذت ببرند.

صحبت‌های خسروی وفا در بدو ورود به پاریس:

پاداش میلیاردی مدال آوران به‌روز واریز می‌شود



نمایندگان کشورهای آفریقایی و آسیایی تیم‌ها و نمایندگان کشورهای اروپایی در بازی‌های المپیک در پاریس با قدرت به کار خود ادامه خواهند داد و امیدوارم که حاصل زحمات ورزشکاران و رؤسای فدراسیون‌های اینچا دیده شود.

محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک در بدو ورود به فرودگاه شارل دوگل فرانسه صحبت‌هایی را درخصوص کاروان ایران مطرح کرد. پاداش میلیاردی مدال‌آوران به‌روز واریز می‌شود.

به گزارش ورزش سه، محمود خسروی وفا، رئیس کمیته ملی المپیک که کمتر در سالن‌های ورزشی هنگام برگزاری رویدادهای مهم دیده می‌شود، دیروز سه‌شنبه وارد پاریس شد تا در کنار کاروان ایران در بزرگ‌ترین رویداد ورزشی جهان باشد.

خسروی وفا در بدو ورود عنوان کرد: کاروان خادم‌الرضاع) با شعار «صلح برای کودکان» راهی المپیک پاریس ۲۰۲۴ شده و همه

تاج:

باشگاه‌ها ملزم به تیم‌داری در بخش بانوان هستند

رشته کارکنیم تا بتوانیم علی‌رغم مشکلات پرچم ایران را در همه رقابت‌های آسیایی و جهانی برافراشته نگاه داریم، کار آسانی نیست اما این توانمندی در میان فوتسالیست‌های آقا و خانم ما وجود دارد.

تاج در پایان با ابراز امیدواری به اینکه امسال لیگ فوتسال بانوان پویا برگزار شود گفت: با تلاش‌های فدراسیون فوتبال و در راستای صدور مجوز حرفه‌ای، باشگاه‌ها ملزم به سرمایه‌گذاری در بخش فوتبال و فوتسال بانوان هستند و نیت ما از این کار توسعه روزافزون ورزش بانوان است.

مهدی تاج گفت: از آقای اصولی، رئیس کمیته فوتسال و همکاران ایشان در سازمان لیگ تشکر می‌کنم که قدم‌های ارزشمندی در راستای حرفه‌ای‌تر کردن ساختارهای فوتسال برداشته‌اند، همچنین ارتقای تعداد تیم‌های لیگ از ۸ تیم به ۱۰ تیم اتفاق مبارکی است که ان‌شالله با تلاش‌های بیشتر و حمایت‌ها به‌سمت ۱۶ تیم خواهیم رفت.

وی بیان داشت: جایگاه ما در فوتسال آقایان و بانوان در آسیا بسیار خوب است اما باید دقت کنیم که رقیبان با جدیت کار می‌کنند و حق لغزش نداریم، لازم است با جدیت در این

رئیس فدراسیون فوتبال در حاشیه مراسم قرعه‌کشی لیگ برتر فوتسال بانوان به موفقیت تیم‌های ملی در بخش مردان و زنان اشاره کرده است. به گزارش ورزش سه، صبح دیروز سه‌شنبه قرعه‌کشی فصل جدید (هجدهمین دوره) رقابت‌های لیگ برتر فوتسال بانوان با حضور مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، در سالن اجتماعات مرکز ملی فوتبال برگزار شد و این مسابقات با حضور ده تیم در شش استان پیگیری می‌شود. در پایان مراسم، رئیس فدراسیون فوتبال به موفقیت‌های فوتسال در بخش آقایان و بانوان اشاره کرده است.